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▪ ДРД Образец и Тековна состојба на правно лице 

▪ Лиценца за изработка на урбанистички планови 

▪ Решение за назначување на планер 

▪ Овластување за изработување на урбанистички планови односно планер, потписник 

на планска документација 

ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

▪ Општо 

▪ Вовед 

▪ Цел на проектна програма 

▪ Содржина на урбанистички проект 

▪ Опис на проектниот опфат 

▪ Проектни барања за инфраструктурата во рамките на проектниот опфат 

ПОДАТОЦИ И ИНФОРМАЦИИ 

ГРАФИЧКИ ПРИЛОЗИ 

▪ Решение за Услови за планирање на просторот за линиска инфраструктура - 

проширување и подобрување на безбедноста на сообраќајот на државниот пат Р2234 

- делница “Кондово – Радуша - Јегуновце” 

▪ Услови за планирање на просторот за линиска инфраструктура - проширување и 

подобрување на безбедноста на сообраќајот на државниот пат Р2234 - делница 

“Кондово – Радуша - Јегуновце” 

▪ Макролокација – топографска карта со граница на проектен опфат  M=1:25000 

▪ Ажурирана геодетска подлога со граница на проектен опфат  M=1:1000 
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П О Т В Р Д А
за регистрирана дејност

Број:  0809-50/150020250028416
Датум и време:  28.1.2025 г. 12:44

ТЕКОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 5823226

Назив: Трговско друштво за проектирање инженеринг и консалтинг ПРИМА 
ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ-Скопје

Седиште: БОЈМИЈА бр.4 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ, АЕРОДРОМ

ПОДАТОЦИ ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈНОСТ
Предмет на работење: Регистрирана е општа клаузула за бизнис

Приоритетна дејност/ 
главна приходна шифра: 71.11 - Архитектонски дејности

Други дејности во 
внатрешниот промет: Нема

Евидентирани дејности 
во надворешниот 
промет:

Има

Одобренија, дозволи, 
лиценци, согласности: Нема

www.crm.com.mk

/Електронски издаден документ/

Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

                             Трговски регистар и регистар на други правни 
лица

Страна 1 од 1Број:  0809-50/150020250028416

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/223923B22A2834D8E67CD0D19F86A0A3058C79776618F02D5EB7F8136BE6D259
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/223923B22A2834D8E67CD0D19F86A0A3058C79776618F02D5EB7F8136BE6D259


/електронски издаден документ/

Тековна состојба

ЕМБС: 5823226

Целосен назив на
Субјектот на Упис:

Трговско друштво за проектирање инженеринг и консалтинг ПРИМА
ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ-Скопје

Кратко име: ПРИМА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ-Скопје
Седиште: Ул. БОЈМИЈА Бр.4 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ

АЕРОДРОМ
Вид на субјект на упис: ДООЕЛ
Акт: Изјава :

Изјава за основање - пречистен текст од 29.11.2024 година
Датум на основање: 28.11.2003
*Вид на сопственост: Приватна сопственост
Единствен даночен број: 4030003495931
Потекло на капиталот: Домашен
Големина на субјектот: мал
Организационен облик: 05.4 - дооел
Надлежен регистар: Трговски Регистар
Деловен статус: Активен
Број на регистарска
влошка:

02054709?-8-09-000

Основна главнина
Паричен влог MKD: 306.000,00
Непаричен влог MKD: 0,00
Уплатен дел MKD: 306.000,00
Вкупно основна главнина
MKD:

306.000,00

Сопственици
ЕМБГ/ЕМБС: 7285795
Име: Друштво за производство, трговија и услуги СКАЈ ГРУП ДООЕЛ

Скопје
Адреса: Ул. КОПАЧКА Бр.5 СКОПЈЕ - КАРПОШ

КАРПОШ
Тип на сопственик: Содружник / Основач
Паричен влог MKD: 306.000,00
Непаричен влог MKD: 0,00
Уплатен дел MKD: 306.000,00
Вкупен влог MKD: 306.000,00
КОНТАКТ:
E-mail: skygroupmkd@gmail.com

Дејности
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.11 Архитектонски дејности

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС
Евидентирани се дејности во надворешниот промет
Други дејности: Регистрирани дејности во надворешно-трговскиот промет

Овластувања

Управител

Централен Регистар 1/24/2025

Страна 1 од 2



ЕМБГ/ЕМБС: 0405978450040
Име: САШО ЛАЗАРОВСКИ
Адреса: Ул. КОПАЧКА Бр.5 СКОПЈЕ - КАРПОШ

КАРПОШ
Овластувања: ВСС - Управител
Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот промет

Дополнителни Информации
КОНТАКТ:
E-mail: upravitel@primaing.com.mk

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на Република Македонија.

Централен Регистар 1/24/2025

Страна 2 од 2

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/E745A4B2AE383832F769100597A1703F79509EF74960FB4F5F01CC8B50C10A0E
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/E745A4B2AE383832F769100597A1703F79509EF74960FB4F5F01CC8B50C10A0E
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ОПШТО 

Предмет на интерес на оваа проектна програма е државниот пат Р2234, делница “Кондово – 

Радуша – Јегуновце”, кој е дел од патната сообраќајна мрежа на државни патишта на 

Република Северна Македонија.  

Согласно со Законот за јавни патишта Службен весник на РМ број 84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 

23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 

71/16 и 163/16 и Службен весник на РСМ број 174/21, државниот пат Р2234 е регионален пат 

од втора категорија, наменет за мешовит сообраќај. Трасата на патот е со насока на движење 

исток - запад. Трасата има неколку делници и е со вкупна должина од 33.2 километри. Патот 

започнува во скопското село Сарај и се движи спротиводно од реката Вардар преку Радуша и 

Јегуновце до тетовското село Теарце.  

Предметната делница поврзува повеќе населени места кои природно и економски се 

ориентирани кон градот Скопје (Кондово, Рашче и Радуша) и се со интензивен локален 

сообраќај, а воедно овој пат претставува врска со изворот “Рашче” од кој Скопје се снабдува 

со вода. Исто така, на другиот крај предметната делница поврзува повеќе населени места 

(Јегуновце, Теарце) кои природно и економски се ориентирани кон градот Тетово. 

Со развојот на населените места во овој регион а со тоа и зголемениот степен на моторизација 

и имајќи ја во предвид потребата од зголемување на безбедноста, проточноста и 

модернизацијата на јавниот и индивидуалниот колски сообраќај, Јавното претпријатие за 

државни патишта иницира изработка на проектна документација за реформирање и 

рехабилитирање на постојната состојба на државниот пат Р2234, делница “Кондово – Радуша 

– Јегуновце”. Примарна цел на проектната докумнетација е согласно со барањата на 

нарачателот да се предвиди планско – проектна разработка на трасата на сообраќајна и друга 

комунална инфраструктура преку унапредување и проширување на геометриските 

карактеристики на трасата на делови каде што тоа го дозволува постојната состојба. 

Утврдено е проектната документација за државниот пат Р2234, делница “Кондово – Радуша – 

Јегуновце” да се состои од: 

- Проектна докумнетација за проширување и подобрување на безбедноста на сообраќајот 

на државниот пат Р2234, делница “Кондово – Радуша – Јегуновце” и 

- Проектна документација за изградба на обиколница на село Свиларе, како дел од 

државниот пат Р2234, делница “Кондово – Радуша – Јегуновце”.      
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ВОВЕД 

На дел од трасата на државниот пат Р2234, делница “Кондово – Радуша – Јегуновце”, 

започнувајќи од излезот на село Свиларе, односно од крајот на новопроектираната 

обиколница на село Свиларе (почетна стационажа), до крајот на делницата во Јегуновце, кај 

влезот во комбинатот “Југохром” (крајна стационажа) – секција со должина од околу 23км, 

извршен е детален теренски увид на постојната состојба на патот и објектите на патот, при 

што евидентирани се бројни неправилности и неповолности со што патот во овој сегмент не 

ги задоволува важечките норми и стандарди во однос на неговата класа. Забележани се 

следните неправилности и неповолности:  

- попречниот профил на патот е со променлива широчина (3.5 – 5.0м), а истиот е наменет 

за двонасочен сообраќај; 

- неповолни геометриски елементи, неповолен хоризонтален и вертикален тек на трасата; 

- бројни оштетувања со пукнатини, депресии и исцрпеност на носивоста на коловозната 

површина;  

- нерешено одводнување на коловозната површина, пропусти со несоодветна широчина; 

- близина на трупот на железничката пруга Скопје – Тетово (премини во ниво под неповолен 

агол) и близина на реката Вардар; 

- други неправилности и неповолности. 

Поради ова, се наметнува потребата од проширување и подобрување на геометриските 

карактеристики на попречниот профил на патот на дел од предметната траса, секаде каде што 

тоа го овозможуваат локалните теренски услови, заради нејзино усогласување со техничките 

прописи за оваа класа на пат и поврзување во континуитет и еднообразност со веќе 

рехабилитираната и проширена траса на патот Р2234. Исто така, на дел од предметната 

траса, се наметнува потреба за зајакнување на коловозната конструкција со решение кое ќе 

биде синхронизирано со решението за проширување и подобрување на коловозниот профил. 

На дел од предметната траса, каде не постои можност за проширување, потребно е да се 

направи само рехабилитација на постојниот попречен профил на патот. 

Утврдено е проектната документација за проширување и подобрување на безбедноста на 

сообраќајот на дел од трасата на државниот пат Р2234, делница “Кондово – Радуша – 

Јегуновце” да се состои од:      

- Урбанистички проект за инфраструктура за проширување и подобрување на безбедноста 

на сообраќајот на државниот пат Р2234, делница “Кондово – Радуша – Јегуновце”; 

- Основен проект за проширување и подобрување на безбедноста на сообраќајот на 

државниот пат Р2234, делница “Кондово – Радуша – Јегуновце”. 

Трасата на државниот пат Р2234, делница “Кондово – Радуша – Јегуновце”, се наоѓа вон 

опфат на урбанистички планови, вклучително и надвор од опфатот на Генералниот 

урбанистички план на Град Скопје (2012-2022). Во овој случај урбанистичкиот проект се 

изработува врз основа на прибавени услови за планирање на просторот. 

Според член 58, став 6 од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ брoj 

32/2020, 111/23, 171/2024 и 40/2025) и член 58 од Правилникот за урбанистичко планирање 

(Службен весник на РСМ број 225/2020, 219/2021, 104/2022, 99/2023 и 7/2025), урбанистички 

проект вон опфат на урбанистички план, помеѓу останато, се изработува и за планско-проектна 

разработка на линиски инфраструктури како што се: “делови од категоризирани јавни патишта 

од државно и локално значење вон населени места и вон опфат на урбанистички планови, и 

нивните придружни и услужни објекти – ПУО (стојалишта, паркиралишта, одмаралишта, 
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бензински станици, автосервиси, мотели и друго), како и последични градби како што се 

одлагалишта на вишок земја и слично”.  

Основа за изработка на предметната проектна програма се Условите за планирање на 

просторот за линиска инфраструктура – проширување и подобрување на безбедноста на 

сообраќајот на државниот пат Р2234 - делница “Кондово – Радуша - Јегуновце”, КО Долно 

Свиларе, КО Горно Свиларе и КО Рашче вон Град, Општина Сарај, кои произлегуваат од 

Просторниот план на Република Македонија, издадени од Агенција за планирање на 

просторот со технички број Y00325 од Јануари 2025 и Решението за Услови за планирање на 

просторот издадено од Министерството за животна средина и просторно планирање – Сектор 

за просторно планирање со архивски број 15-188/2 од 28.01.2025 година. 

Проектната програма за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за линиска 

инфраструктура - проширување и подобрување на безбедноста на сообраќајот на државниот 

пат Р2234 - делница “Кондово – Радуша - Јегуновце” се изработува согласно: член 58, став 6 

од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ брoj 32/2020, 111/23, 

171/2024 и 40/2025) и член 60, точка 1 од Правилникот за урбанистичко планирање (Службен 

весник на РСМ број 225/2020, 219/2021, 104/2022, 99/2023 и 7/2025).  

Основа за изработка на урбанистичкиот проект ќе бидат:  

- Проектна програма утврдена од нарачателот; 

- Услови за планирање на просторот; 

- Податоци од јавните институции и претпријатија засегнати со опфатот; 

- Податоци од претходно изработени проекти и студии за локацијата; 

- Дигитализирана ажурирана геодетска подлога; 

- Методологијата која произлегува од одредбите на Законот за урбанистичко планирање, 

(Службен весник на РСМ брoj 32/2020, 111/23, 171/2024 и 40/2025), Правилникот за 

урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број Службен весник на РСМ број 

225/2020, 219/2021, 104/2022, 99/2023 и 7/2025), како и друга релевантна законска и 

подзаконска регулатива од соодветната област. 

ЦЕЛ НА ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

Со оваа проектна програма се дефинираат условите, предметот и основните барања и насоки 

за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за линиска 

инфраструктура - проширување и подобрување на безбедноста на сообраќајот на државниот 

пат Р2234 - делница “Кондово – Радуша - Јегуновце”. 

Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план е планско-проектна документација 

што се изработува врз основа на Просторниот план на Република Северна Македонија. Главна 

основа за планирање на просторот во рамки на границата на проектниот опфат претставува 

Просторниот план на РСМ и урбанистичкиот проект се изработува врз основа на прибавени 

услови за планирање на просторот. Урбанистичкиот проект се изработува на ажурирана 

геодетска подлога, при што сите постојни надземни и подземни градби во рамките на 

проектниот опфат се евидентираат во документационата основа на проектот. 

Предмет на оваа проектна програма е проширување и подобрување на безбедноста на 

сообраќајот на државниот пат Р2234, делница “Кондово – Радуша – Јегуновце”. 

Со урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план за линиска инфраструктура - 

проширување и подобрување на безбедноста на сообраќајот на државниот пат Р2234 – 

делница “Кондово – Радуша – Јегуновце”, треба да се определи оптимално техничко, 

економско, еколошко, сообраќајно и просторно решение за трасата на предметната делница 
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во рамки на предвидените инвестициски средства, како и да се дефинираат програмските и 

проектните услови за изработка на проектна документација од пониско ниво (основни 

проекти). 

Со урбанистичкиот проект потребно е да се предвиди урбанистичка разработка на 

сообраќајната и друга комунална инфраструктура, како и разработка на надземните и 

подземните објекти што им припаѓаат на сообраќајната и друга комунална инфраструктура.  

СОДРЖИНА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 

Содржината на урбанистичкиот проект да се утврди согласно со поглавјето 3.9. Содржина на 

урбанистички проект - член 59 од Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник 

на РСМ број Службен весник на РСМ број 225/2020, 219/2021, 104/2022, 99/2023 и 7/2025). 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план покрај стандардните делови (општ, 

плански и проектен дел) содржи и документациона основа на проектниот опфат со сите 

достапни податоци за постојната состојба што се релевантни за конкретниот проектен зафат 

и вид на градба. Исто така урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план чијшто 

предмет на уредување е сообраќајна инфраструктура содржи и студии и претходни работи, 

како и подетална проектно-техничка документација за техничко-технолошките и градежни 

аспекти на градбата предмет на урбанистичкиот проект, доколку се тие потребни. 

Урбанистичкиот проект треба да содржи студија за оцена на влијанието на проектот врз 

животната средина, односно елаборат за заштита на животната средина одобрен од надлежен 

орган, доколку со прописите од областа на животната средина е предвидена изработка на 

студија односно елаборат за тој вид на инфраструктура. 

Урбанистичкиот проект се изработува на ажурирана геодетска подлога, при што сите постојни 

надземни и подземни градби во рамките на проектниот опфат се евидентираат во 

документационата основа на проектот. 

ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

Проектниот опфат на предметниот урбанистички проект се однесува на дел од постојната 

траса на државниот пат Р2234, делница “Кондово – Радуша – Јегуновце”, секција “Кондово - 

Радуша”. 

Проектниот опфат на предметниот урбанистички проект започнува од излезот на село 

Свиларе, почетна стационажа км0+000.000 и се развива во источен правец во должина од cca 

3.34км по постојната траса на државниот пат Р2234 се до крајна стационажа км3+319.980. 

Проектниот опфат се протега низ катастарските општини, КО Долно Свиларе, КО Горно 

Свиларе, КО Рашче вон град, општина Сарај.  

Проектниот опфат на урбанистичкиот проект се наоѓа вон опфат на урбанистички планови, 

вклучително и надвор од опфатот на Генералниот урбанистички план на Град Скопје (2012-

2022). Границата на проектниот опфат зафаќа површина од П=99 843.09м² (9.98ха).  

Должината на проектниот опфат се истоветува со должината на дел од постојната траса на 

државниот пат Р2234, делница “Кондово – Радуша – Јегуновце” за која се предвидува 

проширување и подобрување на геометриските карактеристики на попречниот профил на 

патот и изнесува cca 3 337.21м¹.  

Широчината на границата на проектниот опфат ги опфаќа сите елементи на попречен профил 

на патот: коловоз, рабна лента, ригола, берма, косини на насип/ ископ, патен појас, канал за 

одводнување, пропусти и други со дефинитивни димензии кои ќе се утврдат со проектното 

решение.  
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ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРАТА ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

Основната цел и задача на урбанистичкиот проект, согласно со барањата на нарачателот 

Јавното претпријатие за државни патишта, во рамки на границата на проектниот опфат да се 

предвиди планско – проектна разработка на трасата на сообраќајна линиска инфраструктура 

- проширување и подобрување на геометриските карактеристики на попречниот профил на 

дел од постојната траса на државниот пат Р2234, делница “Кондово – Радуша – Јегуновце”. 

Со урбанистичкиот проект потребно е да се предвидат и решат надземните елемнти и 

подземните водови и приклучоци од атмосферската каналзација на трасата на обиколницата. 

Со урбанистичкиот проект е потребно да се опфатат и одлагалишта за одлагање на вишок 

земјен материјал долж трасата на патот. Доклку одлагалиштата се во непосредна близина на 

трасата на патот потребно е истите да се внесат во границата на проектниот опфат.   

Доколку предвидените одлагалишта се оддалечени од трасата на патот, за нив е потребно да 

се изработат посебни урбанистички проекти за одлагање на вишок земјен материјал. 

Со урбанистичкиот проект, потребно е да се дефинираат урбанистичко-архитектонските 

параметри, односно основните насоки за изработка на основни проекти за планираната 

сообраќајна инфраструктура. 

Со урбанистичкиот проект помеѓу останатото, потребно е да се дефинира земјиштето и 

градбите во рамки на границата на проектниот опфат: Е1 – сообраќајни инфраструктури, 

Компатибилни класи на намени не се предвидуваат. 

При изработката на урбанистичкиот проект во предвид да се земат податоците, информациите 

и мислењата од државни органи, институции, установи и правни лица кои вршат јавни 

надлежности (субјекти од член 47 од Законот  за  урбанистичко  планирање  Службен весник 

на РСМ брoj 32/2020, 111/23, 171/2024 и 40/2025). Планираната подземна инфрастуктура да 

се води во јасно дефинирани инфраструктурни коридори, при што приклучувањето со 

постојната инфраструктура да се усогласи согласно со дадените насоки од надлежните 

институции од областа. Постоечката инфраструктура, потребно е да се прилагоди соодветно 

со проектните потреби. 

Урбанистичкиот проект е неопходно да содржи одредби за применување на соодветни мерки 

за заштита на културното наследство кои се спроведуваат при изработка на документација од 

пониско ниво. 

Согласно со Заклучните согледувања од Условите за планирање на просторот во однос на 

патната инфраструктура “при изработка на планската документација од аспект на безбедноста 

во Патниот сообраќај, да се почитуваат Законот за јавни патишта, законската регулатива во 

делот на “заштитната зона на патот” согласно Законот за јавни патишта, како и важечките 

Законски и подзаконски акти кои ја допираат оваа област”. 

Исто така, согласно со Заклучните согледувања од Условите за планирање на просторот во 

однос на железничката инфраструктура “при изработка на планската документација од аспект 

на безбедноста во Железничкиот сообраќај, да се почитува релевантната законска регулатива 

од областа на Железнички систем и сигурност, како и важечките Законски и подзаконски акти 

кои ја допираат оваа област”. 

Урбанистичкиот проект да се изработи согласно со Закон за урбанистичко планирање 

(Службен весник на РСМ брoj 32/2020, 111/23, 171/2024 и 40/2025); Правилник за урбанистичко 

планирање (Службен весник на РСМ број 225/2020, 219/2021, 104/2022, 99/2023 и 7/2025) и 

останатата законска и подзаконска регулатива релевантна за областа на планирање и 

уредување на просторот. 
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  
ЗА ЛИНИСКА ИНФРАСТРУКТУРА - 

ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ НА  
ДРЖАВНИОТ ПАТ Р2234 - ДЕЛНИЦА “КОНДОВО – РАДУША - ЈЕГУНОВЦЕ” 

 

ПРИМА ИНЖЕНЕРИНГ 

Во врска со изработката на Проектната програма и Урбанистичкиот проект вон опфат на 

урбанистички план за линиска инфраструктура - проширување и подобрување на безбедноста 

на сообраќајот на државниот пат Р2234 - делница “Кондово – Радуша - Јегуновце”, доставени 

се барања во електронска форма преку информацискиот систем е-урбанизам до државни 

органи, институции, установи и правни лица кои вршат јавни надлежности за добивање 

податоци и информации, релевантни за урбанистичко проектната документација. 

Помеѓу останатите, добиени се податоци и информации од следните субјекти:  

• ЈП за железничка инфраструктура – Железници на Република Северна Македонија – 

Скопје, број 2001-2990/2 од 22.08.2024  

• Јавно претпријатие за државни патишта, број 10-7160/2 од 11.07.2024 

Од Општина Сарај, заклучно со денот на поднесување на предметната проектна програма не 

се добиени податоци и информации. 

Во прилог следат добиените податоци и информации од јавните претпријатија и установи. 
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА  
ЗА ИЗРАБОТКА НА  

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  
ЗА ЛИНИСКА ИНФРАСТРУКТУРА - 
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ГОРНО СВИЛАРЕ

ДОЛНО СВИЛАРЕ
РАШЧЕ

КОПАНИЦА

САРАЈ
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1:15,000

Местоположба на локацијата и р ужа на ветр ови

Општинска граница
Катастарска граница

Пр ошир ување на др жавниот пат
„Кондово-Радуша-Јегуновце“
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1:100,000

Мес тоположба на локацијата во однос  на 
границите на заштитните зони на изворот Рашче

Државна граница
граница на 1-ва потесна  з.з. на изворот Рашче
граница на 1-ва поширока з.з. на изворот Рашче
граница на 2-ра з.з. на изворот Рашче
граница на 3-та з.з. на изворот Рашче

Проширување на државниот пат
„Кондово-Радуша-Јегуновце“
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Matka
Matka 2

Lipkovo

Brazda

Skopje

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

Проширување на државниот пат
„Кондово-Радуша-Јегуновце“

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori

r
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Matka
Matka 2

Lipkovo

Brazda
M-4
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M-3, M-4
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R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:
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2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori
#*
 Za{tita na {umi

Rekultivacija na degradirani prostori
Za{tita na akumulacii ireki za vodozafati

Za{tita na zemjodelsko zemji{te

# Povolni podra~ja za lociraweregionalni sanitarni deponii
o


% Spomeni~ki celini
!( Arheolo{ki lokaliteti

Spomeni~ko podra~je
Povolni hidrogeolo{kisredini za locirawe nadeponii

Проширување на државниот пат
„Кондово-Радуша-Јегуновце“



М

580

29
7

ДАТУМ: 03.2025 ЛИСТ БРОЈ

НАСЛОВ НА
ПРОЕКТ

ТЕХНИЧКИ БРОЈ 17/03-09/2024

УПРАВИТЕЛ САШО ЛАЗАРОВСКИ

ПЛАНЕР -
ПОТПИСНИК

КИРИЛ ЦЕКОВ, диа
овластување 0.0544

НАРАЧАТЕЛ ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА
ДРЖАВНИ ПАТИШТА

ИЗРАБОТУВАЧ ПРИМА ИНЖЕНЕРИНГ дооел Скопје
Лиценца број 0078

ПЛАНЕР САЊА САВИНОВА ЦЕКОВ, диа

СОРАБОТНИК

ПРИЛОГ

П Р О Е К Т Н А  П Р О Г Р А М А
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ
Н А  У Р Б А Н И С Т И Ч К И  П Л А Н
ЗА ЛИНИСКА ИНФРАСТРУКТУРА -
ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА
БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ НА
ДРЖАВНИОТ ПАТ Р2234, ДЕЛНИЦА
“КОНДОВО - РАДУША - ЈЕГУНОВЦЕ”

МЕРКА: 1/25 000

makrolokacija_pp_R2234.dwg    30. May.  2025

М А К Р О Л О К А Ц И Ј А
Т О П О Г Р А Ф С К А  К А Р Т А
СО ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

01

Граница на проектен опфат на урбанистички проект П=99 843.09м² (9.98ха)

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

ЗА ИЗРАБОТКА НА
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА ЛИНИСКА ИНФРАСТРУКТУРА -
ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ НА ДРЖАВНИОТ ПАТ

Р2234 - ДЕЛНИЦА “КОНДОВО - РАДУША - ЈЕГУНОВЦЕ”

N

М - придружно услужен објект (бензинска пумпна станица "Макпетрол")

Растојание од придружно услужен објект (бензинска пумпна станица "Макпетрол")
до почеток на граница на проектен опфат 6206м¹



24
79

25
61

26
47

26
46

26
45

23
4023

49

26
44

23
55

23
39

23
37

23
52

24
73

26
34

23
46

24
71 24

81

23
56

24
65

24
78

25
59

24
76

26
33

23
34

24
72 23

45

24
70 24
74

23
53

23
25

40
42

26
36

23
47

25
60

/2

23
20

26
37

25
58

26
43

23
43

23
24

23
26

23
32

25
60

/1

24
75

24
80

24
63

23
42

23
19

23
38

23
51

25
03

23
50

23
44

26
40

26
35

23
41

26
38

26
41

24
77

/1

23
30

/1

23
35

40
53

24
82

26
39

23
48

23
22

24
77

/2

40
50

/1

23
33

23
36

23
54

26
42

1

1

4 
65

2 
60

0

7 523 500

4 
65

2 
70

0

7 523 500

4 
65

2 
60

0

7 523 500

4 
65

2 
90

0

7 523 400

4 
65

2 
80

0

7 523 400

4 
65

2 
70

0

7 523 400

4 
65

2 
60

0

7 523 400

4 
65

2 
50

0

7 523 400

7 523 300

4 
65

3 
00

0

7 523 300

4 
65

2 
90

0

7 523 300

4 
65

2 
80

0

7 523 300

4 
65

2 
70

0

7 523 300

4 
65

2 
60

0

7 523 300

4 
65

3 
20

0

7 523 200

4 
65

3 
10

0

7 523 200

4 
65

3 
00

0

7 523 200

4 
65

2 
90

0

7 523 200

4 
65

2 
80

0

7 523 200

4 
65

2 
70

0

4 
65

3 
30

0

7 523 100

4 
65

3 
20

0

7 523 100

4 
65

3 
10

0

7 523 100

4 
65

3 
00

0

7 523 100

4 
65

2 
90

0

7 523 100

4 
65

3 
30

0

7 523 000

4 
65

3 
20

0

7 523 000
4 

65
3 

10
0

7 523 000

4 
65

3 
00

0

4 
65

3 
20

0

7 522 900

27
89

29
0.

38
9

27
90

29
1.

11
0

27
91

29
0.

33
2

27
92

29
0.

76
1

27
93

29
0.

91
6

27
94

29
0.

97
6

27
95

29
1.

03
9

27
96

29
0.

76
4

27
97

29
0.

96
2

27
98

29
1.

13
4

27
99

29
1.

25
2

28
00

29
1.

39
6

28
01

29
1.

45
1

28
02

29
1.

42
2

28
03

29
1.

31
4

28
04

29
1.

63
8

28
05

29
1.

02
2

28
06

29
1.

03
4

28
07

29
0.

85
7

28
08

29
0.

89
8

28
09

29
0.

61
2

28
10

29
0.

75
5

28
11

29
0.

65
0

28
12

29
0.

58
2

28
13

29
1.

20
7

28
14

29
1.

66
428
15

29
1.

93
328
16

29
1.

87
728
17

29
1.

80
928

18
29

1.
83

0
28

19
29

1.
55

5

28
20

29
1.

50
6

28
21

29
1.

51
5 28

22
29

1.
31

728
23

29
1.

23
328
24

29
1.

16
9

28
25

29
1.

82
9

28
26

29
1.

74
228

27
29

2.
07

328
28

29
2.

08
3

28
29

29
2.

07
628
30

29
1.

98
9

28
31

29
2.

12
1

28
32

29
1.

62
2

28
33

29
1.

54
0

28
34

29
1.

57
7

28
35

29
1.

57
1

28
36

29
1.

36
4

28
37

29
0.

82
9

28
38

29
0.

60
3

28
39

29
1.

36
0

28
40

29
1.

46
4

28
41

29
1.

50
428
42

29
1.

45
028

43
29

1.
51

1

28
44

29
1.

98
5

28
45

29
2.

96
6

28
46

29
1.

51
8

28
47

29
1.

48
6

28
48

29
1.

53
7

28
49

29
1.

75
3

28
50

29
1.

41
9

28
51

29
0.

54
5

28
52

29
0.

81
9

28
53

29
1.

50
8

28
54

29
1.

51
2

28
55

29
1.

47
8

28
56

29
1.

42
328

57
29

2.
69

9

28
58

29
1.

49
3

28
59

29
3.

16
1

28
60

29
1.

88
1

28
61

29
1.

77
0

28
62

29
1.

51
8

28
63

29
1.

49
7

28
64

29
1.

52
4

28
65

29
1.

43
8

28
66

29
0.

61
4

28
67

29
0.

88
9

28
68

29
1.

72
2

28
69

29
1.

78
328
70

29
1.

82
5

28
71

29
1.

80
628

72
29

2.
01

9

28
73

29
3.

86
3

28
74

29
2.

23
1

28
75

29
3.

51
0

28
76

29
2.

42
2

28
77

29
2.

32
7

28
78

29
2.

39
5

28
79

29
2.

38
1

28
80

29
2.

48
3

28
81

29
1.

73
7

28
82

29
2.

45
7

28
83

29
3.

06
728
84

29
3.

13
828
85

29
3.

12
7

28
86

29
3.

10
628

87
29

2.
89

9

28
88

29
2.

02
5

28
89

29
3.

58
9

28
90

29
3.

67
0

28
91

29
3.

68
0

28
92

29
3.

66
5

28
93

29
3.

31
2

28
94

29
2.

23
7

28
95

29
3.

41
5

28
96

29
3.

70
8

28
97

29
3.

75
328
98

29
3.

77
2

28
99

29
3.

73
629

00
29

3.
55

6

29
01

29
3.

53
2

29
02

29
3.

66
2

29
03

29
3.

73
4

29
04

29
3.

75
4

29
05

29
3.

62
3

29
06

29
3.

42
7

29
07

29
3.

24
7

29
08

29
3.

78
6

29
09

29
3.

78
929
10

29
3.

79
2

29
11

29
3.

75
029

12
29

3.
68

2

29
13

29
4.

15
2

29
14

29
4.

32
9

29
15

29
4.

06
6

29
16

29
4.

12
4

29
17

29
4.

13
1

29
18

29
4.

13
0

29
19

29
4.

16
5

29
20

29
3.

46
9

29
21

29
4.

17
9

29
22

29
4.

34
1

29
23

29
4.

38
8

29
24

29
4.

32
6

29
25

29
4.

30
029

26
29

4.
32

7

29
27

29
4.

86
0

29
28

29
5.

82
7

29
29

29
4.

78
8

29
30

29
4.

67
8

29
31

29
4.

71
1

29
32

29
4.

69
2

29
33

29
4.

62
4

29
34

29
3.

92
5

29
35

29
5.

04
6

29
36

29
4.

61
3

29
37

29
5.

10
8

29
38

29
5.

11
429
39

29
5.

14
129
40

29
5.

16
129

41
29

5.
21

4

29
42

29
5.

78
3

29
43

29
8.

02
6

29
44

29
5.

58
0

29
45

29
5.

46
2

29
46

29
5.

46
6

29
47

29
5.

43
5

29
48

29
5.

30
7

29
49

29
4.

58
2

29
50

29
5.

12
3

29
51

29
5.

47
8

29
52

29
5.

47
9

29
53

29
5.

49
429

54
29

5.
53

729
55

29
5.

63
3

29
56

29
8.

14
9

29
57

29
7.

49
5

29
58

29
5.

39
7

29
59

29
5.

17
3

29
60

29
5.

15
9

29
61

29
5.

17
4

29
62

29
5.

21
5

29
63

29
4.

16
2

29
64

29
4.

41
3

29
65

29
5.

04
9

29
66

29
5.

05
0

29
67

29
5.

05
029

68
29

5.
05

329
69

29
5.

14
7

29
70

29
5.

77
4

29
71

29
4.

83
3

29
72

29
4.

94
2

29
73

29
4.

95
8

29
74

29
5.

00
5

29
75

29
4.

86
4

29
76

29
4.

05
1

29
77

29
5.

99
9

29
78

29
5.

29
4

29
79

29
5.

36
7

29
80

29
5.

41
6

29
81

29
5.

44
2

29
82

29
5.

46
6

29
83

29
4.

40
3

29
84

29
5.

83
4

29
85

29
5.

90
5

29
86

29
5.

88
0

29
87

29
5.

82
729
88

29
5.

82
8

29
89

29
6.

42
6

29
90

29
5.

85
8

29
91

29
6.

08
4

29
92

29
5.

97
4

29
93

29
5.

92
2

29
94

29
5.

92
6

29
95

29
5.

89
9

29
96

29
5.

87
3

29
97

29
5.

40
8

29
98

29
5.

10
5

29
99

29
5.

07
9

30
00

29
5.

08
030
01

29
5.

10
130

02
29

5.
07

2

30
03

29
5.

44
9

30
04

29
4.

74
1

30
05

29
4.

89
1

30
06

29
4.

90
2

30
07

29
4.

88
1

30
08

29
4.

82
5

30
09

29
4.

68
8

30
10

29
4.

05
3

30
11

29
5.

23
2

30
12

29
5.

15
830
13

29
5.

35
5

30
14

29
5.

38
9

30
15

29
5.

36
930
16

29
5.

41
1

30
17

29
5.

53
5

30
18

29
5.

69
5

30
19

29
5.

93
7

30
20

29
6.

00
3

30
21

29
6.

03
6

30
22

29
5.

97
7

30
23

29
5.

88
4

30
24

29
5.

14
1

30
25

29
5.

94
0

30
26

29
6.

32
9

30
27

29
6.

48
8

30
28

29
6.

53
6

30
29

29
6.

53
930

30
29

6.
37

4

30
31

29
6.

38
6

30
32

29
6.

61
6

30
33

29
6.

73
6

30
34

29
6.

78
3

30
35

29
6.

75
9

30
36

29
6.

72
0

30
37

29
6.

45
6

30
38

29
5.

97
9

30
39

29
6.

27
4

30
40

29
6.

37
7

30
41

29
6.

76
630

42
29

6.
81

330
43

29
6.

81
330
44

29
6.

77
030

45
29

6.
66

6

30
46

29
6.

36
9

30
47

29
6.

54
0

30
48

29
6.

70
2

30
49

29
6.

74
9

30
50

29
6.

73
9

30
51

29
6.

66
6

30
52

29
6.

07
5

30
53

29
5.

45
2

30
54

29
6.

06
1

30
55

29
6.

31
130
56

29
6.

33
830
57

29
6.

34
830

58
29

6.
22

6

30
59

29
6.

41
2

30
60

29
6.

21
5

30
61

29
6.

26
7

30
62

29
6.

21
6

30
63

29
6.

19
5

30
64

29
6.

11
4

30
65

29
5.

49
6

30
66

29
5.

93
9

30
67

29
5.

75
9

30
68

29
6.

42
7

30
69

29
6.

39
1

30
70

29
6.

38
330
71

29
6.

37
430

72
29

6.
33

4

30
73

29
6.

81
330

74
29

6.
70

1

30
75

29
6.

25
8

30
76

29
6.

26
8

30
77

29
6.

33
4

30
78

29
6.

36
2

30
79

29
6.

29
8

30
80

29
5.

87
7

30
81

29
6.

20
230

82
29

6.
09

0

30
83

29
6.

15
3

30
84

29
5.

79
6

30
85

29
5.

81
0

30
86

29
5.

86
2

30
87

29
5.

88
6

30
88

29
5.

90
0

30
89

29
5.

24
8

30
90

29
5.

01
230

91
29

5.
03

8

30
92

29
4.

97
430
93

29
5.

05
330
94

29
5.

17
3

30
95

29
5.

32
3

30
96

29
5.

04
8

30
97

29
4.

83
8

30
98

29
4.

73
6

30
99

29
4.

72
5

31
00

29
4.

71
5

31
01

29
4.

60
6

31
02

29
4.

48
2

31
03

29
4.

36
6

31
04

29
4.

75
4

31
05

29
4.

74
7

31
06

29
4.

75
4

31
07

29
4.

74
631
08

29
4.

74
7

31
09

29
4.

99
5

31
10

29
4.

54
6

31
11

29
4.

66
2

31
12

29
4.

67
1

31
13

29
4.

66
4

31
14

29
4.

57
5

31
15

29
3.

98
131

16
29

3.
88

3

31
17

29
4.

53
4

31
18

29
4.

66
9

31
19

29
4.

63
131
20

29
4.

67
531
21

29
4.

80
5

31
22

29
4.

73
231
23

29
5.

22
7

31
24

29
5.

12
2

31
25

29
4.

80
4

31
26

29
4.

78
0

31
27

29
4.

76
9

31
28

29
4.

74
0

31
29

29
4.

60
3

31
30

29
3.

82
9

31
31

29
4.

20
6

31
32

29
4.

73
8

31
33

29
4.

71
2

31
34

29
4.

77
031
35

29
4.

83
831
36

29
4.

89
5

31
37

29
5.

32
431

38
29

4.
56

6

31
39

29
4.

64
6

31
40

29
4.

62
5

31
41

29
4.

57
6

31
42

29
4.

59
0

31
43

29
4.

46
7

31
44

29
3.

93
931

45
29

4.
52

7

31
46

29
4.

63
9

31
47

29
4.

82
831
48

29
4.

95
031

49
29

4.
65

2

31
50

29
4.

80
2

31
51

29
5.

22
0

31
52

29
4.

95
8

31
53

29
4.

92
3

31
54

29
4.

96
9

31
55

29
4.

93
9

31
56

29
4.

95
1

31
57

29
4.

55
131
58

29
5.

34
9

31
59

29
5.

56
831

60
29

5.
54

7

31
61

29
5.

60
431
62

29
5.

64
5

31
63

29
5.

83
0

31
64

29
5.

99
531

65
29

6.
45

9

31
66

29
6.

17
0

31
67

29
6.

10
1

31
68

29
6.

08
9

31
69

29
6.

05
0

31
70

29
6.

07
2

31
71

29
5.

67
031

72
29

5.
71

9

31
73

29
6.

17
731
74

29
6.

27
9

31
75

29
6.

29
831
76

29
6.

34
031

77
29

6.
50

6

31
78

29
6.

39
0

31
79

29
6.

74
6

31
80

29
6.

62
8

31
81

29
6.

69
4

31
82

29
6.

72
6

31
83

29
6.

69
2

31
84

29
6.

69
431

85
29

7.
15

931
86

29
7.

26
6

31
87

29
7.

29
731
88

29
7.

29
7

31
89

29
7.

33
1

31
90

29
7.

34
4

31
91

29
7.

12
6

31
92

29
6.

85
2

29
6.

54
0

29
7.

58
0

29
7.

60
3

29
7.

50
4

10
50

3
29

1.
55

0

10
50

4
29

3.
16

3

10
50

5
29

3.
63

9

10
50

6
29

4.
23

1

10
50

7
29

4.
48

2

10
50

8
30

0.
72

8

10
50

9
29

7.
45

3

10
51

0
29

8.
28

6

10
51

1
29

9.
25

4

10
51

2
29

5.
34

0

10
51

3
29

6.
71

2

10
51

4
29

7.
39

6

10
51

5
29

6.
68

3

10
51

6
29

6.
57

3

10
51

7
29

6.
73

0

10
51

8
29

6.
93

3

10
51

9
29

6.
48

0

10
52

0
29

7.
52

9

10
52

1
29

4.
68

0
10

52
2

29
4.

93
7

10
52

3
29

4.
91

6
10

52
4

29
6.

55
2

10
81

7
29

0.
75

5

10
81

8
28

8.
93

9

10
81

9
28

9.
22

9

10
82

0
29

1.
22

0

10
82

1
28

8.
22

8

10
82

2
28

8.
94

8

10
82

3
29

0.
52

7

10
82

4
29

0.
98

610
82

5
29

1.
67

7

10
82

6
29

2.
93

7

10
82

7
28

8.
57

9

10
82

8
29

4.
38

6

10
82

9
28

8.
95

2

10
83

0
29

2.
79

5

10
83

1
28

9.
51

7

10
83

2
29

4.
83

3

10
83

3
29

2.
69

8

10
83

4
29

3.
59

1

10
83

5
29

4.
90

2

10
83

6
29

2.
45

9

10
83

7
29

2.
79

5

10
83

8
29

4.
87

010
83

9
29

2.
54

2

10
84

0
29

2.
92

6

10
84

1
29

3.
40

6

10
84

2
29

4.
60

0

10
84

3
29

1.
73

4
10

84
4

29
2.

63
710

84
5

29
2.

83
1

10
84

6
29

3.
31

7

10
84

7
29

3.
47

7

10
84

8
29

4.
18

9
10

84
9

29
4.

27
5

10
85

0
29

6.
62

6

11
76

0
29

1.
72

5

11
76

1
29

1.
44

0
11

76
2

29
1.

46
0

11
76

3
29

1.
65

4

11
76

4
29

1.
19

3

11
76

5
29

0.
88

3

11
76

6
29

0.
91

7
11

76
7

29
0.

00
6

11
76

8
28

9.
89

5

11
76

9
29

0.
04

8
11

77
0

28
9.

21
8

11
77

1
28

9.
09

2

11
77

2
28

9.
01

5

11
77

3
28

8.
72

2
11

77
4

28
8.

99
3

11
77

5
28

9.
53

2

11
77

6
28

9.
52

5

11
77

7
28

9.
49

8

11
77

8
28

8.
39

5

11
77

9
28

8.
45

1

11
78

0
28

8.
62

7

12
53

9
29

1.
72

5

12
54

0
29

1.
44

0
12

54
1

29
1.

46
0

12
54

2
29

1.
65

4

12
54

3
29

1.
19

3

12
54

4
29

0.
88

3

12
54

5
29

0.
91

7
12

54
6

29
0.

00
6

12
54

7
28

9.
89

5

12
54

8
29

0.
04

8
12

54
9

28
9.

21
8

12
55

0
28

9.
09

2

12
55

1
28

9.
01

5

12
55

2
28

8.
72

2
12

55
3

28
8.

99
3

12
55

4
28

9.
53

2

12
55

5
28

9.
52

5

12
55

6
28

9.
49

8

12
55

7
28

8.
39

5

12
55

8
28

8.
45

1

12
55

9
28

8.
62

7

1

2

3

4

56789

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

13
7

13
8

13
9

14
0

14
1

14
2

14
3

14
4

14
5 14

6

14
7

14
8

14
9

15
0

15
1

1 0+
00

0.
00

0

2 0+
02

0.
00

0

3 0+
04

0.
00

0

4 0+
06

0.
00

0

5 0+
08

0.
00

0

6 0+
10

0.
00

0

7 0+
12

0.
00

0

8 0+
14

0.
00

0

9 0+
16

0.
00

0

10 0+
18

0.
00

0

11 0+
20

0.
00

0

12 0+
22

0.
00

0

13 0+
24

0.
00

0

14 0+
26

0.
00

0

15 0+
28

0.
00

0

16 0+
30

0.
00

0

17 0+
32

0.
00

0

18 0+
34

0.
00

0

19 0+
36

0.
00

0

20 0+
38

0.
00

0

21 0+
40

0.
00

0

2
2 0+

42
0.

00
0

2
3 0+

44
0.

00
0

2
4

0+
46

0.
00

0

2
5

0+
48

0.
00

0

2
6

0+
50

0.
00

0

2
7

0+
52

0.
00

0

28 0+
54

0.
00

0

29 0+
56

0.
00

0

30 0+
58

0.
00

0

31 0+
60

0.
00

0

32 0+
62

0.
00

0

33 0+
64

0.
00

0

3
4

0+
66

0.
00

0

3
5

0+
68

0.
00

0

3
6

0+
70

0.
00

0

3
7

0+
72

0.
00

0

3
8

0+
74

0.
00

0

3
9

0+
76

0.
00

0

40 0+
78

0.
00

0

41 0+
80

0.
00

0

4
2

0+
82

0.
00

0

0+
05

2.
75

1

ТЕРЕНСКА СКИЦА НА ПРЕМЕРУВАЊЕ - АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА,
ЗА ИЗРАБОТКА НА ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА

ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА БЕЗБЕДНОСТА ВО СООБРАЌАЈОТ
НА ДРЖАВЕН ПАТ  Р2234 ДЕЛНИЦА : КОНДОВО-РАДУША-ЈЕГУНОВЦЕ

Размер 1:1000

Делница: Кондово-Радуша-Јегуновце
КО Долно Свиларе

Изработил:
Драган Петрески дипл.геод.инж.

1320

29
7

ДАТУМ: 03.2025 МЕРКА: 1/1000 ЛИСТ БРОЈ

НАСЛОВ НА
ПРОЕКТ

ТЕХНИЧКИ БРОЈ 17/03-09/2024

ПРИЛОГ

УПРАВИТЕЛ САШО ЛАЗАРОВСКИ

ПЛАНЕР -
ПОТПИСНИК

КИРИЛ ЦЕКОВ, диа
овластување 0.0544

НАРАЧАТЕЛ ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА
ДРЖАВНИ ПАТИШТА

ИЗРАБОТУВАЧ
ПРИМА ИНЖЕНЕРИНГ доо Скопје
Лиценца број 0078

ПЛАНЕР САЊА САВИНОВА ЦЕКОВ, диа

СОРАБОТНИК

П Р О Е К Т Н А  П Р О Г Р А М А
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ
Н А  У Р Б А Н И С Т И Ч К И  П Л А Н
ЗА ЛИНИС КА ИНФРАСТРУКТУРА -
ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА
БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ НА
ДРЖАВНИОТ ПАТ Р2234, ДЕЛНИЦА
“КОНДОВО - РАДУША - ЈЕГУНОВЦЕ”

geopod_opfat_R2234.dwg    30. May.  2025

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

ЗА ИЗРАБОТКА НА
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА ЛИНИСКА ИНФРАСТРУКТУРА -
ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ НА ДРЖАВНИОТ ПАТ

Р2234 - ДЕЛНИЦА “КОНДОВО - РАДУША - ЈЕГУНОВЦЕ”

M=1:1000

0 10 20 40 60 80 100м

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА
СО ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

01а

Legenda
Detalna to~ka
(pikir,broj,kota)

1327/1

Objekti

Broj na KP

Asfalten pat

53
242.63

Katastarska parcela

Elektri~na bandera

Kandelabra
Slivnik
[ahta
Orman

H Hidrant

PTT bandera

Zemjan pat
Rabnik
Ograda

Mereni objekti

Behaton
Kanal

Granica na kat. Op{tina
б

в

г

а

N

Граница на проектен опфат на урбанистички проект П=99 843.09м² (9.98ха)

1, 2, 3,..........151 Прекршни точки на граница на проектен опфат

Стационажна точка1+560.000



23
57

23
55

23
69

35
0/

1

23
58

12
24

23
62

12
15

/2

12
15

/1

23
29

12
13

23
60

23
61

23
68

23
56

11
89

23
30

/2

33
6

35
4

41
9/

2

12
93

12
20

/1

23
66

24
46

23
31

23
71

/2

12
14

40
51

12
18

12
20

/2

12
19

/1

12
21

23
73

24
63

40
52

35
3

23
28

23
64

23
71

/1

56
32

/2

12
16

23
70

34
7

33
7 35

6/
2

23
65

23
67

24
45

12
17

23
30

/1

40
53

24
30

12
20

/5

12
20

/3

12
19

/2

35
5

40
50

/1

23
63

23
54

1

1

7 523 100

4 
65

3 
40

0

7 523 100

4 
65

3 
30

0

7 523 100

4 
65

3 
60

0

7 523 000

4 
65

3 
50

0

7 523 000

4 
65

3 
40

0

7 523 000

4 
65

3 
30

0

7 523 000

4 
65

3 
20

0

7 523 000

7 522 900

4 
65

3 
70

0

7 522 900

4 
65

3 
60

0

7 522 900

4 
65

3 
50

0

7 522 900

4 
65

3 
40

0

7 522 900

4 
65

3 
30

0

7 522 900

4 
65

3 
90

0

7 522 800

4 
65

3 
80

0

7 522 800

4 
65

3 
70

0

7 522 800

4 
65

3 
60

0

7 522 800

4 
65

3 
50

0

7 522 800

4 
65

3 
40

0

7 522 700

4 
65

4 
00

0

7 522 700

4 
65

3 
90

0

7 522 700

4 
65

3 
80

0

7 522 700

4 
65

3 
70

0

7 522 700

4 
65

3 
60

0

7 522 700

4 
65

4 
00

0

7 522 600

4 
65

3 
90

0

7 522 600

4 
65

3 
80

0

7 522 600

4 
65

3 
70

0

4 
65

3 
90

0

7 522 500

Katastarska Op{tina: Gorno Svilare

Katastarska Op{tina: Ra{~e von grad

Katastarska Op{tina: Dolno Svilare
Katastarska Op{tina: Gorno Svilare

Katastarska Op{tina: Ra{~e von grad

31
51

31
52

31
53

29
4.

92
3

31
54

29
4.

96
9

31
55

29
4.

93
9

31
56

29
4.

95
1

31
57

29
4.

55
1

31
58

29
5.

34
9

31
59

29
5.

56
831

60
29

5.
54

7

31
61

29
5.

60
431
62

29
5.

64
5

31
63

29
5.

83
0

31
64

29
5.

99
531

65
29

6.
45

9

31
66

29
6.

17
0

31
67

29
6.

10
1

31
68

29
6.

08
9

31
69

29
6.

05
0

31
70

29
6.

07
2

31
71

29
5.

67
031

72
29

5.
71

9

31
73

29
6.

17
731
74

29
6.

27
9

31
75

29
6.

29
831
76

29
6.

34
031

77
29

6.
50

6

31
78

29
6.

39
031
79

29
6.

74
6

31
80

29
6.

62
8

31
81

29
6.

69
4

31
82

29
6.

72
6

31
83

29
6.

69
2

31
84

29
6.

69
431

85
29

7.
15

931
86

29
7.

26
6

31
87

29
7.

29
731
88

29
7.

29
7

31
89

29
7.

33
1

31
90

29
7.

34
4

31
91

29
7.

12
6

31
92

29
6.

85
2

31
93

29
6.

54
0

31
94

29
6.

64
4

31
95

29
6.

92
731

96
29

7.
10

131
97

29
7.

41
3

31
98

29
7.

47
4

31
99

29
7.

53
732
00

29
7.

58
032
01

29
7.

60
3

32
02

29
7.

50
432

03
29

7.
49

532
04

29
7.

55
8

32
05

29
7.

46
9

32
06

29
7.

41
0

32
07

29
7.

45
1

32
08

29
7.

52
1

32
09

29
7.

50
6

32
10

29
7.

48
4

32
11

29
7.

42
0

32
12

29
7.

28
232

13
29

7.
34

7

32
14

29
7.

20
8

32
15

29
7.

30
2

32
16

29
7.

31
632
17

29
7.

33
332

18
29

7.
47

1

32
19

29
7.

63
3

32
20

29
7.

06
3

32
21

29
7.

05
7

32
22

29
6.

93
6

32
23

29
6.

97
7

32
24

29
6.

97
0

32
25

29
7.

00
9

32
26

29
6.

34
832

27
29

5.
99

1

32
28

29
6.

68
7

32
29

29
6.

69
4

32
30

29
6.

77
6

32
31

29
6.

73
132

32
29

6.
75

8

32
33

29
6.

81
7

32
34

29
6.

78
4

32
35

29
6.

77
2

32
36

29
6.

74
2

32
37

29
6.

73
3

32
38

29
6.

38
1

32
39

29
6.

69
7

32
40

29
6.

71
1

32
41

29
6.

74
8

32
42

29
6.

71
6

32
43

29
6.

56
9

32
44

29
6.

52
5

32
45

29
6.

48
7

32
46

29
6.

28
4

32
47

29
5.

95
7

32
48

29
6.

66
7

32
49

29
6.

64
4

32
50

29
6.

52
4

32
51

29
6.

55
8

32
52

29
6.

41
9

32
53

29
6.

41
5

32
54

29
6.

18
6

32
55

29
6.

85
132

56
29

6.
82

3

32
57

29
6.

87
532

58
29

6.
85

932
59

29
6.

84
6

32
60

29
7.

32
6

32
61

29
7.

46
6

32
62

29
7.

33
3

32
63

29
7.

30
7

32
64

29
7.

29
4

32
65

29
7.

24
6

32
66

29
7.

13
1

32
67

29
7.

51
332

68
29

7.
61

232
69

29
7.

65
332
70

29
7.

61
732

71
29

7.
59

732
72

29
8.

02
432

73
29

8.
42

4

32
74

29
8.

25
1

33
06

29
7.

88
0

33
07

29
7.

89
6

33
08

29
7.

88
3

33
09

29
7.

79
8

33
10

29
7.

21
2

33
11

29
7.

82
533
12

29
7.

94
533

13
29

8.
28

833
14

29
8.

61
8

33
15

29
8.

55
6

33
16

29
7.

99
7

33
17

29
8.

09
2

33
18

29
8.

04
9

33
19

29
7.

41
3

33
20

29
8.

15
133

21
29

8.
18

033
22

29
8.

21
033

23
29

8.
20

333
24

29
8.

25
233

25
29

8.
41

7

33
26

29
8.

64
3

33
27

29
8.

48
6

33
28

29
8.

48
1

33
29

29
8.

46
7

33
30

29
8.

51
3

33
31

29
8.

11
8

33
32

29
8.

35
3

33
33

29
8.

84
3

33
34

29
8.

71
9

33
35

29
8.

69
0

33
36

29
8.

64
233
37

29
8.

71
1

33
38

29
8.

99
0

33
39

29
8.

53
1

33
40

29
7.

95
2

33
41

29
7.

92
4

33
42

29
8.

00
9

33
43

29
8.

05
9

33
44

29
8.

00
2

33
45

29
7.

18
8

33
46

29
7.

77
0

33
47

29
7.

60
1

33
48

29
7.

86
8

33
49

29
7.

18
033

50
29

7.
29

933
51

29
7.

29
7

33
52

29
7.

27
4

33
53

29
7.

38
0

33
54

29
8.

05
1

33
55

29
6.

83
7

33
56

29
6.

40
533

57
29

6.
78

433
58

29
6.

86
4

33
59

29
6.

88
3

33
60

29
6.

96
0

33
61

29
5.

89
2

33
62

29
6.

41
833

63
29

6.
46

833
64

29
6.

47
5

33
65

29
6.

42
8

33
66

29
6.

42
9

33
67

29
7.

03
6

33
68

29
5.

53
8

33
69

29
5.

84
7

33
70

29
5.

81
533
71

29
5.

75
8

33
72

29
5.

70
6

33
73

29
5.

64
6

33
74

29
5.

91
8

33
75

29
4.

91
2

33
76

29
5.

47
833

77
29

5.
48

3

33
78

29
5.

47
7

33
79

29
5.

49
2

33
80

29
5.

43
4

33
81

29
6.

14
1

33
82

29
4.

76
5

33
83

29
5.

22
1

33
84

29
5.

27
7

33
85

29
5.

35
5

33
86

29
5.

36
5

33
87

29
5.

21
1

33
88

29
6.

02
7

33
89

29
4.

71
9

33
90

29
5.

22
033

91
29

5.
21

6

33
92

29
5.

31
833

93
29

5.
30

2

33
94

29
5.

24
1

33
95

29
5.

93
6

33
96

29
4.

64
8

33
97

29
4.

98
6

33
98

29
5.

01
3

33
99

29
5.

06
334
00

29
5.

09
7

34
01

29
5.

22
1

34
02

29
4.

59
4

34
03

29
5.

13
034

04
29

5.
09

6

34
05

29
5.

11
334
06

29
5.

08
1

34
07

29
5.

07
2

34
08

29
4.

67
1

34
09

29
5.

15
234
10

29
5.

19
7

34
11

29
5.

25
2

34
12

29
5.

25
6

34
13

29
5.

39
1

34
14

29
6.

00
6

34
15

29
4.

77
6

34
16

29
5.

26
3

34
17

29
5.

26
4

34
18

29
5.

18
934
19

29
5.

25
0

34
20

29
5.

33
7

34
21

29
5.

36
0

34
22

29
4.

96
6

34
23

29
5.

26
434

24
29

5.
22

634
25

29
5.

30
0

34
26

29
5.

27
0

34
27

29
5.

28
9

34
28

29
4.

91
1

34
29

29
5.

16
434

30
29

5.
31

934
31

29
5.

32
7

34
32

29
5.

35
3

34
33

29
5.

39
6

34
34

29
5.

24
1

34
35

29
5.

35
434
36

29
5.

44
034
37

29
5.

44
134
38

29
5.

44
734
39

29
5.

51
8

34
40

29
5.

26
7

34
41

29
5.

77
1

34
42

29
5.

77
834
43

29
5.

77
8

34
44

29
5.

75
9

34
45

29
5.

74
6

34
46

29
6.

15
0

34
47

29
5.

84
8

34
48

29
6.

49
7

34
49

29
6.

56
6

34
50

29
6.

52
3

34
51

29
6.

50
8

34
52

29
6.

45
7

34
53

29
7.

03
434
54

29
7.

41
7

34
55

29
7.

19
1

34
56

29
7.

21
5

34
57

29
7.

25
3

34
58

29
7.

25
6

34
59

29
7.

23
8

34
60

29
6.

69
9

34
61

29
7.

12
1

34
62

29
7.

55
9

34
63

29
7.

52
5

34
64

29
7.

49
934
65

29
7.

47
6

34
66

29
7.

53
8

34
67

29
8.

12
2

34
68

29
7.

59
234

69
29

7.
69

3

34
70

29
7.

46
7

34
71

29
7.

78
6

34
72

29
7.

80
3

34
73

29
7.

77
034

74
29

7.
65

6

34
75

29
7.

89
4

34
76

29
8.

09
5

34
77

29
8.

17
6

34
78

29
8.

19
4

34
79

29
8.

15
9

34
80

29
7.

95
4

34
81

29
7.

66
034

82
29

7.
92

2

34
83

29
8.

32
4

34
84

29
8.

53
2

34
85

29
8.

49
8

34
86

29
8.

48
7

34
87

29
8.

35
5

34
88

29
8.

36
7

34
89

29
9.

17
4

34
90

29
8.

57
7

34
91

29
8.

57
5

34
92

29
8.

55
3

34
93

29
8.

55
1

34
94

29
8.

38
5

34
95

29
7.

95
7

34
96

29
8.

29
1

34
97

29
8.

50
4

34
98

29
8.

72
934
99

29
8.

73
935
00

29
8.

73
435

01
29

8.
81

6

35
02

29
9.

65
1

35
03

29
8.

34
2

35
04

29
8.

90
3

35
05

29
8.

84
8

35
06

29
9.

04
235

07
29

9.
04

6

35
08

29
8.

97
735

09
29

8.
99

5

35
10

30
1.

03
0

35
11

29
9.

26
8

35
12

29
9.

67
035

13
29

9.
93

835
14

30
0.

00
035
15

29
9.

97
335

16
29

9.
95

1

35
17

30
1.

90
7

35
18

29
9.

81
3

35
19

30
0.

35
8

35
20

30
0.

53
035

21
30

0.
57

235
22

30
0.

58
835

23
30

0.
74

4

35
24

30
2.

58
0

35
25

30
0.

65
2

35
26

30
0.

66
0

30
0.

29
3

30
0.

71
1

30
0.

85
5

30
0.

90
3

30
0.

91
130
0.

96
4

30
3.

09
3

10
52

3
29

4.
91

6
10

52
4

10
52

5
29

7.
29

3

10
52

6
29

7.
80

9

10
52

7
29

8.
52

010
52

8
29

6.
64

4

10
52

9
29

7.
22

6

10
53

0
29

8.
53

6

10
53

1
29

8.
64

410
53

2
29

9.
04

0

10
53

3
29

9.
19

310
53

4
29

9.
37

9

10
53

5
29

8.
53

7

10
53

6
29

9.
07

4

10
53

7
29

9.
50

2

10
53

8
29

8.
19

9

10
53

9
29

8.
69

0

10
54

0
29

6.
08

7

10
54

1
29

7.
36

0

10
54

2
29

5.
23

5

10
54

3
29

5.
12

9

10
54

4
29

5.
31

7

10
54

5
29

5.
58

0

10
54

6
29

5.
20

6

10
54

7
29

5.
08

1

10
54

8
29

5.
29

5

10
54

9
29

6.
63

2

10
55

0
29

6.
48

7

10
55

1
29

6.
57

0

10
55

2
29

7.
05

0

10
84

5
29

2.
83

1

10
84

6
29

3.
31

7

10
84

7
29

3.
47

7

10
84

8
29

4.
18

9
10

84
9

29
4.

27
5

10
85

0
29

6.
62

6

10
85

1
29

3.
50

9
10

85
2

29
5.

03
9

10
85

3
29

4.
23

5

10
85

4
29

4.
94

2

10
85

5
29

3.
90

4

10
85

6
29

3.
81

9

10
85

7
29

4.
23

4
10

85
8

29
7.

35
5

10
85

9
29

3.
17

2
10

86
0

29
6.

32
2

10
86

1
29

3.
40

2

10
86

2
29

3.
15

0

10
86

3
29

5.
27

710
86

4
29

5.
53

0

10
86

5
29

2.
90

1

10
86

6
29

3.
25

2

10
86

7
29

3.
43

2

10
86

8
29

3.
40

9

10
86

9
29

3.
53

2

10
87

0
29

3.
12

7

10
87

1
29

3.
34

1

10
87

2
29

3.
45

0

10
87

3
29

5.
25

8

10
87

4
29

3.
36

9

10
87

5
29

3.
64

6

10
87

6
29

7.
04

610
87

7
29

7.
46

0

10
87

8
29

5.
24

8

10
87

9
29

6.
65

6

10
88

0
29

7.
65

9

10
88

1
29

5.
54

8

10
88

2
29

6.
55

9

20

21

22

2324

25

26

27

28

293031

32

33

34

35

36
12

2

12
3

12
4

12
5

12
6

12
7 12
8

12
9

13
0

13
1

13
2

13
3

13
4 13
5

13
6

13
7

13
8

3
7

0+
72

0.
00

0

3
8

0+
74

0.
00

0

3
9

0+
76

0.
00

0

40 0+
78

0.
00

0

41 0+
80

0.
00

0

4
2

0+
82

0.
00

0

4
3

0+
84

0.
00

0

4
4

0+
86

0.
00

0

4
5

0+
88

0.
00

0

4
6

0+
90

0.
00

0

4
7

0+
92

0.
00

0

4
8

0+
94

0.
00

0

4
9

0+
96

0.
00

0

50 0+
98

0.
00

0

51 1+
00

0.
00

0

5
2

1+
02

0.
00

0

5
3 1+
04

0.
00

0

5
4 1+

06
0.

00
0

55 1+
08

0.
00

0

56 1+
10

0.
00

0

57 1+
12

0.
00

0

5
8 1+

14
0.

00
0

5
9 1+

16
0.

00
0

60 1+
18

0.
00

0

61 1+
20

0.
00

0

6
2

1+
22

0.
00

0

6
3

1+
24

0.
00

0

6
4

1+
26

0.
00

0

6
5

1+
28

0.
00

0

6
6

1+
30

0.
00

0

6
7 1+
32

0.
00

0

6
8 1+

34
0.

00
0

6
9 1+

36
0.

00
0

70 1+
38

0.
00

0

71 1+
40

0.
00

0

7
2 1+

42
0.

00
0

7
3

1+
44

0.
00

0

7
4

1+
46

0.
00

0

7
5

1+
48

0.
00

0

7
6

1+
50

0.
00

0

7
7

1+
52

0.
00

0

7
8

1+
54

0.
00

0

7
9

1+
56

0.
00

0

80 1+
58

0.
00

0

81 1+
60

0.
00

0

8
2

1+
62

0.
00

0

8
3

1+
64

0.
00

0

Делница: Кондово-Радуша-Јегуновце
КО Долно Свиларе

ТЕРЕНСКА СКИЦА НА ПРЕМЕРУВАЊЕ - АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА,
ЗА ИЗРАБОТКА НА ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА

ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА БЕЗБЕДНОСТА ВО СООБРАЌАЈОТ
НА ДРЖАВЕН ПАТ  Р2234 ДЕЛНИЦА : КОНДОВО-РАДУША-ЈЕГУНОВЦЕ

Размер 1:1000

Изработил:
Драган Петрески дипл.геод.инж.

1320

29
7

ДАТУМ: 03.2025 МЕРКА: 1/1000 ЛИСТ БРОЈ

НАСЛОВ НА
ПРОЕКТ

ТЕХНИЧКИ БРОЈ 17/03-09/2024

ПРИЛОГ

УПРАВИТЕЛ САШО ЛАЗАРОВСКИ

ПЛАНЕР -
ПОТПИСНИК

КИРИЛ ЦЕКОВ, диа
овластување 0.0544

НАРАЧАТЕЛ ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА
ДРЖАВНИ ПАТИШТА

ИЗРАБОТУВАЧ
ПРИМА ИНЖЕНЕРИНГ доо Скопје
Лиценца број 0078

ПЛАНЕР САЊА САВИНОВА ЦЕКОВ, диа

СОРАБОТНИК

П Р О Е К Т Н А  П Р О Г Р А М А
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ
Н А  У Р Б А Н И С Т И Ч К И  П Л А Н
ЗА ЛИНИС КА ИНФРАСТРУКТУРА -
ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА
БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ НА
ДРЖАВНИОТ ПАТ Р2234, ДЕЛНИЦА
“КОНДОВО - РАДУША - ЈЕГУНОВЦЕ”

geopod_opfat_R2234.dwg    30. May.  2025

M=1:1000

0 10 20 40 60 80 100м

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

ЗА ИЗРАБОТКА НА
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА ЛИНИСКА ИНФРАСТРУКТУРА -
ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ НА ДРЖАВНИОТ ПАТ

Р2234 - ДЕЛНИЦА “КОНДОВО - РАДУША - ЈЕГУНОВЦЕ”

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА
СО ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

01б

N

Legenda
Detalna to~ka
(pikir,broj,kota)

1327/1

Objekti

Broj na KP

Asfalten pat

53
242.63

Katastarska parcela

Elektri~na bandera

Kandelabra
Slivnik
[ahta
Orman

H Hidrant

PTT bandera

Zemjan pat
Rabnik
Ograda

Mereni objekti

Behaton
Kanal

Granica na kat. Op{tina

Граница на проектен опфат на урбанистички проект П=99 843.09м² (9.98ха)

1, 2, 3,..........151 Прекршни точки на граница на проектен опфат

б

в

г

а

Стационажна точка1+560.000



815

1161

353

776

1169

330

1163

349

818

782

771 779

799

334/2

773

781

770
801

884

887

1192

344

5632/1

1168

179

817

348

350

806/1

830

1188

1213

1167

333

796

798

777

1186

1189

811

819

810

346

774

351

1165

822

775
772

826

336829

814

824

178

809

1166

812

821

176

354

324/1

359

332

803

1190
177/1

1191

804

828/1

820

347/2

1187

175

334/1

893

802

805

337

329

795

808

702

800

816

827

177/2

1162

813

1185

806/2

1160

335

797

331

888

1164

823

352

345

4 654 100

7 522 700

4 654 000

7 522 700

4 654 200

7 522 600

4 654 100

7 522 600

4 654 000

7 522 600

4 653 900

7 522 600

7 522 500

4 654 200

7 522 500

4 654 100

7 522 500

4 654 000

7 522 500

4 654 300

7 522 400

4 654 200

7 522 400

4 654 100

7 522 400

4 654 000

4 654 400

7 522 300

4 654 300

7 522 300

4 654 200

7 522 300

4 654 100

7 522 300

7 522 200

4 654 400

7 522 200

4 654 300

7 522 200

4 654 200

7 522 200

4 654 500

7 522 100

4 654 400

7 522 100

4 654 300

7 522 100

4 654 200

4 654 600

7 522 000

4 654 500

7 522 000

4 654 400

7 522 000

4 654 300

7 522 000

4 654 400

7 521 900

Katastarska Op{tina: Gorno Svilare

Katastarska Op{tina: Ra{~e von grad

Katastarska Op{tina: Gorno Svilare

Katastarska Op{tina: Ra{~e von grad

Katastarska Op{tina: Gorno Svilare

Katastarska Op{tina: Ra{~e von grad

3482

297.9223483

298.3243484

298.5323485

298.4983486

298.487

3487

298.355

3488

298.367

3489

299.1743490

298.577

3491

298.575

3492

298.553

3493

298.551
3494

298.385
3495

297.957

3496

298.2913497

298.5043498

298.7293499

298.739
3500

298.734
3501

298.816
3502

299.6513503

298.3423504

298.9033505

298.8483506

299.042
3507

299.0463508

298.977
3509

298.9953510

301.0303511

299.2683512

299.670
3513

299.9383514

300.000
3515

299.973
3516

299.9513517

301.907
3518

299.8133519

300.3583520

300.530
3521

300.5723522

300.588
3523

300.7443524

302.580
3525

300.6523526

300.6603527

300.2933528

300.7113529

300.855
3530

300.903
3531

300.911
3532

300.9643533

303.0933534

300.5273535

301.0713536

301.315
3537

301.369
3538

301.418
3539

301.5453540

303.6273541

301.0243542

301.4903543

301.576
3544

301.627
3545

301.603
3546

301.5663547

303.632
3548

300.9403549

301.3833550

301.687
3551

301.775
3552

301.819

3553

301.8153554

303.467
3555

301.464
3556

301.242
3557

301.928
3558

301.970
3559

301.958

3560

302.1683561

304.134

3562

302.157

3563

302.131
3564

301.999
3565

301.779
3566

301.092

3567

301.7713568

302.382
3569

302.5623570

302.571
3571

302.498
3572

302.5363573

304.702
3574

302.8663575

302.463
3576

303.2263577

303.3773578

303.494
3579

303.5533580

306.0013581

303.0113582

303.696

3583

303.868
3584

303.9453585

304.010
3586

304.1683587

306.903

3588

303.843

3589

303.991
3590

304.1333591

304.160
3592

304.2253593

306.6683594

303.0943595

303.8013596

303.919
3597

304.147
3598

304.261
3599

304.3003600

306.684

3601

304.209

3602

303.9363603

304.0493604

304.174
3605

304.105
3606

303.993

3607

303.6993608

304.374
3609

304.458
3610

304.5443611

304.562
3612

304.6563613

306.949

3614

307.403
3615

305.047

3616

305.009

3617

305.022

3618

305.022

3619

304.9143620

304.328
3621

305.088

3622

304.8763623

305.346
3624

305.413
3625

305.517
3626

305.541
3627

305.5753628

307.553

3629

305.8743630

307.864

3631

305.773

3632

305.749
3633

305.666

3634

305.549
3635

304.834

3636

305.795

3637

306.0553638

305.980
3639

306.172
3640

306.563
3641

306.899
3642

306.852

3643

306.167

3644

306.0493645

306.035
3646

306.0673647

306.280
3648

306.284
3649

306.296

3650

306.203

3651

306.114
3652

305.938
3653

305.849
3654

305.803

3655

305.700
3656

305.154
3657

305.817
3658

305.3583659

305.8173660

306.341

3661

306.595
3662

306.670
3663

306.710
3664

306.8063665

308.906
3666

307.0373667

309.281

3668

306.967

3669

306.895

3670

306.783

3671

306.664
3672

306.154
3673

306.1123674

306.757
3675

306.795
3676

306.911
3677

307.014
3678

307.0543679

309.313
3680

309.195
3681

306.794

3682

306.828

3683

306.770

3684

306.629

3685

306.340
3686

305.846

3687

306.818
3688

306.4243689

308.687

3690

306.494

3691

306.450

3692

306.313

3693

306.0833694

305.654
3695

306.232

3696

306.3223697

306.0453698

307.879

3699

306.159

3700

306.206

3701

306.167
3702

305.970
3703

305.612

3704

305.471

3705

305.710
3706

305.766
3707

305.7883708

305.6813709

306.460 3710

305.933

3711

305.886

3712

306.2093713

305.305

3714

305.426

3715

305.403

3716

305.375

3717

305.088
3718

304.862
3719

304.425
3720

305.113
3721

305.190
3722

305.261
3723

305.1033724

305.858

3725

305.108

3726

304.995

3727

304.8913728

305.0043729

305.054

3730

305.043
3731

304.972

3732

304.895

3733

304.8543734

304.9603735

304.9923736

304.9723737

305.619

3738

304.434

3739

304.2783740

304.780

3741

304.8593742

304.9543743

305.0063744

305.0073745

305.664

3746

304.786

3747

305.0143748

304.519
3749

304.7693750

304.6993751

304.7453752

304.772
3753

304.7613754

304.7623755

306.333

3756

304.388
3757

304.407
3758

304.377

3759

303.9753760

304.000
3761

303.949

3762

303.281

3763

303.309

3764

303.267

3765

302.3243766

302.712

3767

302.769
3768

302.780
3769

302.717

3770

302.9433771

305.871
3772

306.462
3773

303.666

3774

301.953

3775

302.018

3776

301.939
3777

301.282
3778

301.335
3779

301.371

3780

301.5793781

304.8213782

304.363
3783

301.1563784

300.9813785

301.902

3786

301.571

3787

301.529
3788

300.786
3789

300.3163790

300.759

3791

300.816
3792

300.835
3793

300.8763794

300.812

3795

300.707

3796

300.638
3797

300.5433798

300.651
3799

300.746

3800

300.774

3801

300.705

3802

300.588

3803

300.5693804

300.6723805

300.793
3806

300.8783807

301.693

3808

301.0503809

301.087
3810

300.7963811

300.7543812

301.068
3813

300.424

3814

299.7723815

300.478
3816

300.539
3817

299.800
3818

300.4813819

300.539
3820

300.480
3821

299.952
3822

299.310

3823

299.0923824

300.0213825

300.4233826

300.548

3829

300.770

3830

300.814
3831

300.744

3832

300.643

3833

300.525
3834

300.039

3835

300.8383836

304.062
3837

303.7863838

300.911

3839

300.0663840

300.706
3841

300.721
3842

300.818
3843

300.841
3844

300.9013845

304.176

3846

300.704

3847

299.9043848

300.4973849

300.526
3850

300.654
3851

300.750

3852

300.7963853

304.141
3854

300.0293855

303.367

3856

299.965

3857

299.857

3858

299.737

3859

299.487
3860

298.865
3861

299.604

3862

299.785
3863

299.772
3864

299.6653865

302.939

3866

299.613

3867

299.483
3868

299.414
3869

298.925

3870

299.0403871

299.4303872

299.498
3873

299.6833874

299.768
3875

299.828
3876

303.107

3877

299.6733878

302.937

3879

299.691

3880

299.667

3881

299.595

3882

299.307
3883

298.7533884

299.213

3885

299.4033886

299.176

3887

299.099

3888

298.988

3889

298.788
3890

298.208

3891

299.2333892

299.979

3893

298.945

3894

298.767

3895

298.0873896

298.377
3897

298.6503898

298.721
3899

298.8393900

298.902
3901

298.9053902

298.889

3903

298.850

3904

298.734

3905

298.6573906

298.812
3907

298.8473908

298.848
3909

298.8553910

299.841

3911

299.6023912

298.723

3913

298.776
3914

298.843

3915

298.883

3916

298.623

3917

298.730
3918

298.763
3919

298.7833920

298.729
3922

298.553
3923

299.474

3924

298.646

3925

298.378
3926

298.636
3927

298.7403928

298.779
3929

298.7883930

299.187

3931

298.966
3932

298.795

3933

298.752

3934

298.656

3935

298.529

3936

298.450

3937

297.8543938

297.7063939

297.675
3940

297.721
3941

297.713
3942

297.7653943

298.055
3944

297.813

3945

297.4263946

297.318
3947

297.401
3948

297.4403949

297.4663950

297.789

3951

297.352

3952

297.337

3953

297.300

3954

297.208

3955

297.023
3956

296.717

3957

296.4613958

297.077
3959

297.238
3960

297.303
3961

297.285
3962

297.2813963

297.633

3964

297.144

3965

296.7193966

297.173

3967

297.305
3968

297.3553969

297.395
3970

297.3913971

298.503

3972

297.498

3973

297.498

3974

297.447

3975

297.7983976

297.9513977

298.045

3978

298.490

3979

298.380
3980

298.203

3981

298.217
3982

297.684

3983

298.5503984

301.541

3985

300.805
3986

298.080

3987

299.4443988

299.838
3989

302.695
3990

299.416
3991

299.288
3992

299.049
3993

298.7983994

298.328

3995

299.004
3996

298.759

3997

299.7113998

299.8043999

299.8584000

299.879

4001

300.496
4002

300.523

4003

300.492

4004

300.5314005

300.013

4006

300.6214007

303.418

4008

301.040

4009

300.7034010

301.150

4011

301.0954012

301.159
4013

301.148301.228
303.277

4016

300.680

4017

300.802

10553

306.571

10554

307.189

10555

306.763

10556

305.162

10557

305.506

10558

306.688

10559

306.386

10560

301.053

10561

301.198

10562

300.670

10563

308.923

10564

299.578

10565

300.37610566

300.376

10567

298.487

10568

297.269

10569

297.334

10570

298.431

10571

304.430 10878

295.248

10879

296.656

10880

297.659

10881

295.548

10882

296.559

10883

293.095

10884

299.161

10885

299.858

10886

302.709

10887

304.588

10888

294.982

10889

305.106

10890

303.639

10891

297.301

10892

297.552

10893

301.498

10894

298.410

10895

294.992

10896

295.549

10897

298.722

10898

294.337

10899

294.899

10900

298.424

10901

296.559

10902

297.035

10903

295.203

10904

295.664
10905

296.191

10906

295.209

10907

299.250

35

36

37

38

39
40

41

424344

45

46

47

48

49

50

51

52
53545556

57
585960

616263

64

65

104

105

106

107 108 109 110111

112 113114

115

116

117

118
119

120

121

122

123
124

78 1+
54

0.
00

0

79 1+
56

0.
00

0

80 1+
58

0.
00

0

81 1+
60

0.
00

0

82 1+
62

0.
00

0

83 1+
64

0.
00

0

84 1+
66

0.
00

0

85 1+
68

0.
00

0

86 1+
70

0.
00

0

87 1+
72

0.
00

0

88 1+
74

0.
00

0

89 1+
76

0.
00

0

90 1+
78

0.
00

0

91 1+
80

0.
00

0

92 1+
82

0.
00

0

93 1+
84

0.
00

0

94 1+
86

0.
00

0

95 1+
88

0.
00

0

96 1+
90

0.
00

0

97 1+
92

0.
00

0

9
8

1+
94

0.
00

0

9
9

1+
96

0.
00

0

10
0

1+
98

0.
00

0

10
1

2+
00

0.
00

0

10
2

2+
02

0.
00

0

10
3 2+
04

0.
00

0

10
4 2+
06

0.
00

0
10

5 2+
08

0.
00

0
10

6 2+
10

0.
00

0
10

7 2+
12

0.
00

0
10

8 2+
14

0.
00

0
10

9 2+
16

0.
00

0
11

0 2+
18

0.
00

0

11
1

2+
20

0.
00

0

11
2

2+
22

0.
00

0

11
3

2+
24

0.
00

0

11
4

2+
26

0.
00

0

11
5

2+
28

0.
00

0

11
6

2+
30

0.
00

0

11
7

2+
32

0.
00

0

11
8

2+
34

0.
00

0

11
9

2+
36

0.
00

0

12
0

2+
38

0.
00

0

12
1

2+
40

0.
00

0

12
2

2+
42

0.
00

0

12
3

2+
44

0.
00

0

12
4

2+
46

0.
00

0

12
5

2+
48

0.
00

0

12
6 2+
50

0.
00

0
12

7 2+
52

0.
00

0

Делница: Кондово-Радуша-Јегуновце
КО Долно Свиларе

Изработил:
Драган Петрески дипл.геод.инж.

ТЕРЕНСКА СКИЦА НА ПРЕМЕРУВАЊЕ - АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА,
ЗА ИЗРАБОТКА НА ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА

ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА БЕЗБЕДНОСТА ВО СООБРАЌАЈОТ
НА ДРЖАВЕН ПАТ  Р2234 ДЕЛНИЦА : КОНДОВО-РАДУША-ЈЕГУНОВЦЕ

Размер 1:1000

1320

29
7

ДАТУМ: 03.2025 МЕРКА: 1/1000 ЛИСТ БРОЈ

НАСЛОВ НА
ПРОЕКТ

ТЕХНИЧКИ БРОЈ 17/03-09/2024

ПРИЛОГ

УПРАВИТЕЛ САШО ЛАЗАРОВСКИ

ПЛАНЕР -
ПОТПИСНИК

КИРИЛ ЦЕКОВ, диа
овластување 0.0544

НАРАЧАТЕЛ ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА
ДРЖАВНИ ПАТИШТА

ИЗРАБОТУВАЧ
ПРИМА ИНЖЕНЕРИНГ доо Скопје
Лиценца број 0078

ПЛАНЕР САЊА САВИНОВА ЦЕКОВ, диа

СОРАБОТНИК

П Р О Е К Т Н А  П Р О Г Р А М А
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ
Н А  У Р Б А Н И С Т И Ч К И  П Л А Н
ЗА ЛИНИС КА ИНФРАСТРУКТУРА -
ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА
БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ НА
ДРЖАВНИОТ ПАТ Р2234, ДЕЛНИЦА
“КОНДОВО - РАДУША - ЈЕГУНОВЦЕ”

geopod_opfat_R2234.dwg    30. May.  2025

M=1:1000

0 10 20 40 60 80 100м

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА
СО ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

01в

Legenda
Detalna to~ka
(pikir,broj,kota)

1327/1

Objekti

Broj na KP

Asfalten pat

53
242.63

Katastarska parcela

Elektri~na bandera

Kandelabra
Slivnik
[ahta
Orman

H Hidrant

PTT bandera

Zemjan pat
Rabnik
Ograda

Mereni objekti

Behaton
Kanal

Granica na kat. Op{tina

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

ЗА ИЗРАБОТКА НА
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА ЛИНИСКА ИНФРАСТРУКТУРА -
ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ НА ДРЖАВНИОТ ПАТ

Р2234 - ДЕЛНИЦА “КОНДОВО - РАДУША - ЈЕГУНОВЦЕ”

N

Граница на проектен опфат на урбанистички проект П=99 843.09м² (9.98ха)

1, 2, 3,..........151 Прекршни точки на граница на проектен опфат

б

в

г

а

Стационажна точка1+560.000



172/1

818

271

868

265/2
267

320/2

319/2

327

179

192

1301

830

869
279

819

165

185

282

173

188

822

325

277

320/1

870

826

862/2

829

270

164

824

191

178184

1300

168
274

322

831

821

833

166

174

176

874

286

324

190

186

283

305/2

281

275

865

835

828/1

170

820
326/2

175

269

285
287284

863

169

827

834

177/2

305/1

280

864

323

328

326/1

189

187

321

862/1

828/2

832

167

823

171
4 654 500

7
 5

2
2
 0

0
0

7 521 900

4 654 500

7 521 900

4 654 400

7 521 900

4 654 300

7 521 900

4 654 600

7 521 800

4 654 500

7 521 800

4 654 400

7 521 800

7 521 700

4 654 600

7 521 700

4 654 500

7 521 700

4 654 400

7 521 700

4 654 700

7 521 600

4 654 600

7 521 600

4 654 500

7 521 600

7 521 500

4 654 700

7 521 500

4 654 600

7 521 500

4 654 500

7 521 500

4 654 800

7 521 400

4 654 700

7 521 400

4 654 600

7 521 400

7 521 300

4 654 800

7 521 300

4 654 700

7 521 300

4 654 600

7 521 300

4 654 900

7 521 200

4 654 800

7 521 200

4 654 700

7 521 200

4 654 700

7 521 100

Katastarska Op{tina: Gorno Svilare

Katastarska Op{tina: Ra{~e von grad

Katastarska Op{tina: Gorno Svilare

Katastarska Op{tina: Ra{~e von grad

3937

297.854
3938

297.706
3939

297.675
3940

297.721
3941

297.713
3942

297.7653943

298.055

3944

297.813

3945

297.426
3946

297.318
3947

297.401
3948

297.440
3949

297.4663950

297.789
3951

297.352

3952

297.337
3953

297.300
3954

297.208
3955

297.0233956

296.717

3957

296.4613958

297.077
3959

297.238
3960

297.303
3961

297.285

3962

297.2813963

297.633

3964

297.144

3965

296.7193966

297.173

3967

297.305
3968

297.355
3969

297.395

3970

297.3913971

298.503

3972

297.498
3973

297.498

3974

297.447

3975

297.798
3976

297.951
3977

298.045

3978

298.490
3979

298.380
3980

298.203

3981

298.2173982

297.684

3983

298.5503984

301.541

3985

300.8053986

298.080

3987

299.4443988

299.8383989

302.695
3990

299.416
3991

299.288
3992

299.049
3993

298.7983994

298.328

3995

299.004
3996

298.759

3997

299.711
3998

299.8043999

299.858
4000

299.879

4001

300.496
4002

300.523
4003

300.492

4004

300.5314005

300.013

4006

300.6214007

303.418

4008

301.040

4009

300.7034010

301.150

4011

301.095
4012

301.159
4013

301.148

4014

301.2284015

303.277 4016

300.680

4017

300.802

4018

300.9784019

301.411
4020

301.486
4021

301.587
4022

301.666
4023

301.6464024

302.575

4025

302.7924026

302.106
4027

302.024
4028

302.016
4029

301.937
4030

301.846
4031

302.115

4032

302.225
4033

302.346
4034

302.375
4035

302.378
4036

302.4524037

303.220

4038

302.247
4039

302.087

4040

301.670
4041

301.643

4042

302.145

4043

302.144

4044

302.1554045

302.366
4046

302.631
4047

302.714
4048

302.772
4049

302.8544050

304.423

4051

302.6754052

302.9954053

302.954
4054

303.035
4055

303.141
4056

303.177
4057

303.313
4058

305.033

4059

303.309

4060

303.478

4061

303.257

4062

303.1784063

303.497

4064

303.707
4065

303.808
4066

303.880
4067

303.8974068

305.691

4069

304.4494070

305.424

4071

304.430
4072

304.399
4073

304.3024074

304.186

4075

304.0784076

304.715

4077

304.728
4078

305.065

4079

305.091
4080

305.514
4081

305.489
4082

305.387

4083

305.2224084

306.007

4085

305.427

4086

306.110

4087

306.073

4088

306.365

4089

306.764

4090

306.911
4091

306.926
4092

306.897

4093

306.8504094

307.425
4095

307.486

4096

307.506
4097

307.622
4098

307.2624099

307.723

4100

307.858
4101

307.867
4102

307.860
4103

307.8874104

308.476

4105

307.895
4106

307.920

4107

308.003

4108

309.5964109

308.054

4110

308.061
4111

308.035
4112

307.974

4113

307.965
4114

307.5434115

307.919
4116

308.041
4117

308.046
4118

308.055

4119

308.0134120

308.631

4121

308.223

4122

308.230
4123

308.415
4124

308.432
4125

308.399

4126

308.501
4127

310.636

4128

308.407

4129

308.596

4130

308.731

4131

308.739

4132

309.099

4133

309.123

4134

308.9544135

309.318

4136

309.441
4137

309.523
4138

309.558
4139

309.5564140

310.392
4141

310.666

4142

311.7034143

310.752
4144

310.654
4145

310.610
4146

310.552

4147

310.420
4148

310.657

4149

311.121

4150

310.855

4151

310.667
4152

310.717
4153

310.718
4154

310.9834155

311.885

4156

310.5534157

309.688
4158

309.440
4159

309.471
4160

309.410

4161

309.709

4162

308.410

4163

308.571
4164

308.622
4165

308.614

4166

308.6064167

310.244

4168

308.4084169

307.877
4170

307.983
4171

308.038
4172

307.996
4173

307.8904174

307.477

4175

306.9314176

307.258

4177

307.488
4178

307.513
4179

307.493

4180

307.6124181

308.437

4182

308.2654183

307.480

4184

307.228
4185

307.176
4186

307.129

4187

307.0624188

306.515

4189

306.962

4190

307.160
4191

307.070

4192

307.229
4193

307.076
4194

306.9204195

307.028

4196

307.149
4197

307.255
4198

307.4454199

308.967

4200

307.0664201

306.614

4202

307.254
4203

307.269
4204

307.2554205

307.221
4206

307.266
4207

307.268

4208

307.3704209

309.476

4210

307.3924211

306.971

4212

307.3844213

306.784

4214

306.914
4215

306.960
4216

306.960

4217

307.1714218

307.3844219

307.1024220

307.969

4221

306.864
4222

306.827
4223

306.769
4224

306.7074225

306.357
4226

305.8144227

306.226
4228

306.415
4229

306.501
4230

306.532

4231

306.6174232

307.632
4233

306.9624234

306.223

4235

306.217
4236

306.209
4237

306.167

4238

306.0204239

305.6084240

305.1414241

305.543

4242

305.787
4243

305.895
4244

305.930
4245

305.963
4246

307.793
4247

305.727
4248

307.373

4249

305.551
4250

305.492
4251

305.403

4252

305.1824253

304.792

4254

305.225

4255

305.296
4256

305.391
4257

305.428

4258

305.749
4259

307.224

4260

305.398
4261

305.383
4262

305.2954263

305.277
4264

305.363
4265

305.394

4266

305.455
4267

307.738

4268

305.0604269

304.642

4270

305.242

4271

304.7024272

305.155

4273

305.323
4274

305.433
4275

305.435
4276

305.611
4277

307.402

4278

305.8994279

307.540

4280

305.836
4281

305.842
4282

305.778

4283

305.925

4284

305.7384285

306.5244286

305.983

4287

306.444

4288

306.476
4289

306.492
4290

306.448

4291

306.5644292

308.125

4293

307.167
4294

308.213

4295

307.019
4296

307.103
4297

307.109

4298

306.9344299

306.396

4300

307.4764301

307.847
4302

308.057
4303

308.103
4304

308.111

4305

308.1444306

308.826

4307

309.7764308

309.483
4309

309.320
4310

309.366
4311

309.332
4312

309.235

4313

310.1174314

310.451

4315

310.683
4316

310.740
4317

310.763

4318

311.0324319

311.870

4320

312.593

4321

312.539
4322

312.555
4323

312.511
4324

312.410

4325

314.953

4326

314.686
4327

314.644
4328

314.605

4329

314.7404330

315.524

4331

316.921

4332

317.002
4333

317.044
4334

317.066

4335

317.197

4336

319.642
4337

319.055
4338

318.992
4339

319.022
4340

318.966

4341

318.9554342

319.7384343

319.812
4344

319.784
4345

319.716
4346

320.421
4347

320.422
4348

320.326
4349

320.1994350

323.010

4351

320.538

4352

321.215

4353

321.149
4354

320.979
4355

321.0494356

323.888

4357

321.426
4358

323.140
4359

323.4484360

323.712

322.308
4364

322.218
4365

322.071
4366

322.1514367

324.873

10567

298.487

10568

297.269

10569

297.334

10570

298.431

10571

304.430

10572

302.888

10573

303.356

10574

305.149

10575

306.405

10576

308.296

10577

309.007

10578

311.155

10579

313.048

10580

308.135

10581

309.073

10582

310.827

10583

311.14310584

311.143

10585

307.998

10586

309.453

10587

311.325

10588

307.248

10589

312.000

10590

308.531

10591

308.747

10592

308.677

10593

316.465

10903

295.203

10904

295.664

10905

296.191

10906

295.209

10907

299.250

10908

299.317

10909

300.223

10910

298.855

10911

301.194

10912

303.085

10913

302.453

10914

307.085

10915

305.036

10916

304.785

10917

305.641

10918

305.382

10919

307.231

10920

308.289

10921

308.345

10922

309.355

10923

308.879

10924

307.843

10925

305.434

10926

302.97510927

300.526

10928

302.838

10929

303.623

10930

304.523

10931

303.060

10932

303.505

10933

301.191

10934

305.281

10935

305.807

10936

306.936

10937

308.000

10938

314.929

10939

313.541

10940

317.086

10941

319.716

10942

319.481

10943

318.968

11231

303.282

11232

304.234
11233

305.015

11234

304.941

12004

303.282

12005

304.234
12006

305.015

12007

304.941

65

66

67

68

69

707172
73

74

75
76

77

78

79
80

81

82

83

84

85

86

87

88
89

90
91

92

93

94

95
96 97

98 99 100101

102

103

104

105

12
2

2+
42

0.
00

0

12
3

2+
44

0.
00

0

12
4

2+
46

0.
00

0

12
5

2+
48

0.
00

0

12
6

2+
50

0.
00

0

12
7 2+
52

0.
00

0
12

8 2+
54

0.
00

0
12

9 2+
56

0.
00

0
13

0 2+
58

0.
00

0
13

1 2+
60

0.
00

0
13

2 2+
62

0.
00

0
13

3 2+
64

0.
00

0
13

4 2+
66

0.
00

0
13

5
2+

68
0.

00
0

13
6

2+
70

0.
00

0

13
7

2+
72

0.
00

0

13
8

2+
74

0.
00

0

13
9

2+
76

0.
00

0

14
0

2+
78

0.
00

0

14
1

2+
80

0.
00

0

14
2

2+
82

0.
00

0

14
3

2+
84

0.
00

0

14
4

2+
86

0.
00

0

14
5

2+
88

0.
00

0

14
6

2+
90

0.
00

0

14
7

2+
92

0.
00

0

14
8

2+
94

0.
00

0

14
9

2+
96

0.
00

0

15
0

2+
98

0.
00

0

15
1

3+
00

0.
00

0

15
2

3+
02

0.
00

0

15
3

3+
04

0.
00

0

15
4

3+
06

0.
00

0

15
5

3+
08

0.
00

0

15
6

3+
10

0.
00

0

15
7

3+
12

0.
00

0

15
8

3+
14

0.
00

0

15
9

3+
16

0.
00

0

16
0

3+
18

0.
00

0

16
1

3+
20

0.
00

0

16
2

3+
22

0.
00

0

16
3

3+
24

0.
00

0

16
4

3+
26

0.
00

0

16
5

3+
28

0.
00

0

16
6

3+
30

0.
00

0

16
7

3+
31

9.
98

0

Делница: Кондово-Радуша-Јегуновце
КО Долно Свиларе

Изработил:
Драган Петрески дипл.геод.инж.

ТЕРЕНСКА СКИЦА НА ПРЕМЕРУВАЊЕ - АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА,
ЗА ИЗРАБОТКА НА ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА

ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА БЕЗБЕДНОСТА ВО СООБРАЌАЈОТ
НА ДРЖАВЕН ПАТ  Р2234 ДЕЛНИЦА : КОНДОВО-РАДУША-ЈЕГУНОВЦЕ

Размер 1:1000

1320

29
7

ДАТУМ: 03.2025 МЕРКА: 1/1000 ЛИСТ БРОЈ

НАСЛОВ НА
ПРОЕКТ

ТЕХНИЧКИ БРОЈ 17/03-09/2024

ПРИЛОГ

УПРАВИТЕЛ САШО ЛАЗАРОВСКИ

ПЛАНЕР -
ПОТПИСНИК

КИРИЛ ЦЕКОВ, диа
овластување 0.0544

НАРАЧАТЕЛ ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА
ДРЖАВНИ ПАТИШТА

ИЗРАБОТУВАЧ
ПРИМА ИНЖЕНЕРИНГ доо Скопје
Лиценца број 0078

ПЛАНЕР САЊА САВИНОВА ЦЕКОВ, диа

СОРАБОТНИК

П Р О Е К Т Н А  П Р О Г Р А М А
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ
Н А  У Р Б А Н И С Т И Ч К И  П Л А Н
ЗА ЛИНИС КА ИНФРАСТРУКТУРА -
ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА
БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ НА
ДРЖАВНИОТ ПАТ Р2234, ДЕЛНИЦА
“КОНДОВО - РАДУША - ЈЕГУНОВЦЕ”

geopod_opfat_R2234.dwg    30. May.  2025

M=1:1000

0 10 20 40 60 80 100м

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА
СО ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

01г

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

ЗА ИЗРАБОТКА НА
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА ЛИНИСКА ИНФРАСТРУКТУРА -
ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ НА ДРЖАВНИОТ ПАТ

Р2234 - ДЕЛНИЦА “КОНДОВО - РАДУША - ЈЕГУНОВЦЕ”

N

Legenda
Detalna to~ka
(pikir,broj,kota)

1327/1

Objekti

Broj na KP

Asfalten pat

53
242.63

Katastarska parcela

Elektri~na bandera

Kandelabra
Slivnik
[ahta
Orman

H Hidrant

PTT bandera

Zemjan pat
Rabnik
Ograda

Mereni objekti

Behaton
Kanal

Granica na kat. Op{tina

Граница на проектен опфат на урбанистички проект П=99 843.09м² (9.98ха)

1, 2, 3,..........151 Прекршни точки на граница на проектен опфат

б

в

г

а

Стационажна точка1+560.000


	/електронски издаден документ/
	Тековна состојба
	/електронски издаден документ/
	Тековна состојба
	Sheets and Views
	/електронски издаден документ/
	Тековна состојба
	Sheets and Views
	Karti od PPRM-Y00325.pdf
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Karti od PPRM-Y00325.pdf
	Sheets and Views

		2025-05-30T14:23:17+0200
	Kiril Cekov
	I am the author of this document


		2025-05-30T14:23:56+0200
	Sasho Lazarovski
	I am approving this document




